
МБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества

О внесении изменений в положение по оплате труда

На основании постановления администрации Тамбовского района от 
20.10.2022 №1937 «О внесении изменений в постановление администрации 
Тамбовского района от 21.06.2019 №1181 «Об утверждении Примерного 
положения об оплате труда работников муниципальных образовательных 
организаций дополнительного образования Тамбовского района»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 
муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Центр развития творчества детей и 
юношества Тамбовского района» ( с изменениями и дополнениями на 
основании Постановления администрации Тамбовского района от 
27.10.2020 г. № 1398). Приложение 1.

2. Утвердить Штатное расписание, штатную расстановку с 01.10.2022 г.

Тамбовского района»

П Р И К А З

Директор О.Н. Трибунская



Приложение 1

Раздел V. Выплаты стимулирующего характера, премирование 
работников учреждений, условия их установления и выплаты. Читать в 
следующей редакции:

Пункт 5.8. Награжденным нагрудным знаком администрации 
Тамбовской области «За верность педагогической профессии» (далее -  
единовременное денежное вознаграждение) выплачивается в размере 25000 
рублей педагогическим и руководящим работникам Центра.

Победителям регионального конкурса педагогов дополнительного 
образования «Сердце отдаю детям» в размере 20000 рублей, 
(муниципального этапа-15 000 рублей),участникам -  5000 рублей..

Раздел VI. Условия оплаты труда руководителя учреждения, заместителей 
руководителя, главного бухгалтера. Читать в новой редакции.

Раздел VII. Особенности оплаты труда педагогических и иных работников 
учреждений. Читать в новой редакции.


